
MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2019000234726

RETIFICAÇÃO
O Município de Sagrada Família/RS vem por meio deste RETIFICAR o objeto do Pregão Presencial Nº. 02/2019 que trata-se da
aquisição de um veículo para a UBS do Município. Com base no Art. 21, §4, da Lei 8.666/93, informa que a data de abertura das
propostas passa a ser no dia 15/02/19, as 08:30 horas. As referidas alterações estão disponíveis no site
www.sagradafamilia.rs.gov.br/site ou poderão ser solicitadas através do email pmsagrada@uol.com.br Marcos do Nascimento
Santos – Prefeito Municipal. SF/RS, 01/02/19.

Protocolo: 2019000234727

MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS – AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados que se encontram abertas as seguintes licitações com as
respectivas datas de certame: Pregão Presencial Nº. 03/2019 que tem como objeto a aquisição de material de limpeza para
consumo no ano corrente e ocorrerá no dia 13/02/19 as 08:30 horas E Pregão Presencial Nº. 04/2019 em que o objeto é a
contratação de empresa para o fornecimento de pneus novos para veículos da frota do Município que ocorrerá no dia 14/02/19
as 08:30 horas. Cópias dos editais e anexos poderão ser adquiridos no site www.sagradafamilia.rs.gov.br/site e/ou solicitados
no email pmsagrada@uol.com.br. Sagrada Família/RS, 01 de fevereiro de 2019. Marcos do Nascimento Santos-Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2019000235021

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 - Retificamos o Edital mencionado, devido alteração de valores, na
planilha do trajeto IV, passando a constar com nova redação. Ainda, retifica-se a data de abertura para o dia 19/02/2019, às 09
hrs. Informações pelo telefone (54) 3456 1033 ou pelo site www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza / RS, 01 de fevereiro de
2019. Gilnei Fior. Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2019000235041

Extrato De Anulação - O Município de São José das Missões/RS, Torno Público a Anulação do Processo de Licitação nº
005/2019 – Edital de Pregão Presencial nº 004/2019, cujo objeto era a formação de ata de registro de preço para aquisição
futura e parcelada de pneus novos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais. São José das Missões/RS,
30/01/19. Silvio Pedrotti de Oliveira – Prefeito.

Protocolo: 2019000235042

Proc. de Lic. nº 06/19. P.P. nº 05/19. Tipo menor preço global por lote, para contratação de laboratório para a prestação de
serviços de confecção de próteses dentárias, incluindo o material necessário para a confecção, conforme Anexo I do presente
Edital. Recebimento dos envelopes e abertura da sessão: às 09:00hs. do dia 26/02/19, no Setor de Licitações da Prefeitura. O
Edital e informações poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário de
expediente da Prefeitura, pelo endereço eletrônico www.saojosedasmissoes.rs.gov.br, via e-mail:
licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br ou via telefone (55) 3753 – 1106 ramal 211. São José das Missões/RS, 30/01/19.
Silvio Pedrotti de Oliveira – Prefeito.

Porto Alegre, Sexta-feira, 1 de Fevereiro de 2019 97Diário Oficial

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
mailto:pmsagrada@uol.com.br
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
mailto:pmsagrada@uol.com.br
http://www.santatereza.rs.gov.br/
http://www.saojosedasmissoes.rs.gov.br/
mailto:licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br

